

D&M ApS

c/o Dennis Nielsen, Skagerraksvej 2, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 46 31 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Dennis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

D&M ApS
c/o Dennis Nielsen
Skagerraksvej 2
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 46 31 04
Stiftet: 15. december 2014
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.332 t.kr. mod 1.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-35.601	-47.178
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.648.731	1.017.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.882	134.917
Andre finansielle indtægter	92.361	163.816
Øvrige finansielle omkostninger	-468.362	-10.974
Resultat før skat	17.332.011	1.258.547
Årets resultat	17.332.011	1.258.547
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.648.731	1.017.966
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	126.181
Disponeret fra overført resultat	-434.520	0
Disponeret i alt	17.332.011	1.258.547

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.984.908	1.043.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.984.908</u>	<u>1.043.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.984.908</u>	<u>1.043.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.188	3.940.917
Tilgodehavende selskabsskat	22.950	2.631
Tilgodehavender i alt	<u>616.138</u>	<u>3.943.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.075.634	2.468.560
Værdipapirer i alt	<u>2.075.634</u>	<u>2.468.560</u>
Likvide beholdninger	<u>51.519</u>	<u>286.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.743.291</u>	<u>6.698.366</u>
Aktiver i alt	<u>24.728.199</u>	<u>7.741.932</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.666.697	1.017.966
Overført resultat	5.689.880	6.124.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>24.524.377</u>	<u>7.306.765</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	198.822	430.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.822</u>	<u>435.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.822</u>	<u>435.167</u>
Passiver i alt	<u>24.728.199</u>	<u>7.741.932</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.075.634</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-246.537</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31/12 ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
